n.º 344, de 18 de julho de 2003.

JARBAS JOSÉ VALENTE
Superintendente

ATO No- 4.377, DE 30 DE JULHO DE 2009

Processo n.º 53524.000340/2008. Aplica à empresa ACESSA
TELECOMUNICAÇÕES LTDA., CNPJ/MF n.º 06.338.921/0001-45,
a sanção de multa no valor de R$ $ 4.812,01 (quatro mil oitocentos
e doze reais e hum centavo), por violação do art. 43 do Regulamento
do Serviço de Comunicação Multimídia, aprovado pela Resolução n.º
272, de 9 de agosto de 2001 e art. 60, II, §2º, do Regulamento dos
Serviços de Telecomunicações, aprovado pela Resolução n.º 73, de 25
de novembro de 1998.

JARBAS JOSÉ VALENTE
Superintendente

ATO No- 2.747, DE 28 DE ABRIL DE 2010

Processo n.º 53500.004788/2010. Aplica à empresa PANORAMA
COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA CNPJ n° 06.963.064/0001-74, a
sanção de multa no valor de R$ 1.001,00 (mil e um reais), por
violação do art. 43 do Regulamento do Serviço de Comunicação
Multimídia, aprovado pela Resolução n.º 272, de 9 de agosto de 2001
e art. 60, II, §2º, do Regulamento dos Serviços de Telecomunicações,
aprovado pela Resolução n.º 73, de 25 de novembro de 1998.

DIRCEU BARAVIERA
Superintendente

Interino

ATO No- 2.987, DE 6 DE MAIO DE 2010

Processo n.º 53500.005239/2010. Aplica à empresa TELEON TE-
LECOMUNICAÇÕES LTDA., CNPJ/MF n.º 05.156.602/0001-56, a
sanção de multa no valor de R$ 1.001,00 (mil e um reais), por
violação do art. 43 do Regulamento do Serviço de Comunicação
Multimídia, aprovado pela Resolução n.º 272, de 9 de agosto de 2001
e art. 60, II, §2º, do Regulamento dos Serviços de Telecomunicações,
aprovado pela Resolução n.º 73, de 25 de novembro de 1998.